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...تازه های مطبوعات
شرق – این روزنامه در گزارشی با عنوان  •

»تبعید از تهران« نوشت: اجــاره مسکن در 
تهران، حالا مهم ترین دغدغه چند صد هزار 
شهروند تهرانی است که دیگر بین دوراهی 
خروج از تهران و مهاجرت به دیگر شهرها 
و تن دادن به وضعیت موجود حق انتخابی 
ندارند و تنها راه باقی مانده برای آن ها خروج 
از تهران و حتی حاشیه های مسکونی آن 

است.
سازندگی – این روزنامه در یادداشتی با  •

عنوان »خبری در راه است؟« به قلم »احمد 
نقیب زاده« نوشت: »هم اکنون مهم ترین 
تلاش هایی که ایران برای شکستن تحریم ها 
سفر  البته  و  رایزنی ها  همین  داده  انجام 
نخست وزیر ژاپن به ایران است. در روابط 
خارجی نباید فرصت ها را از دست داد. باید 
از فرصت ها برای شکستن تحریم ها استفاده 
کنیم. شاید این بار نخست وزیر ژاپن حامل 

پیامی به نفع ایران باشد.«
کیهان - بعداز شش ســال پمپاژ »امید  •

ــدار اصحاب  ــاذب«، آقــای روحانی در دی ک
فرهنگ و هنر و همچنین دیدار روحانیون، 
»مردم« را به دلیل این که »امید واقعی« شان 
ــت از دســت داده انـــد، عامل  را به ایــن دول
که  گویی  ــرد،  ک معرفی  کنونی  مشکلات 
شخص ایشان و ناکارآمدی دولت وی و سوء 
مدیریت های اجرایی و تفکر غــرب گرای 
حاکم بر دولت یازدهم و دوازدهم هیچ نقشی 

در بروز مشکلات کنونی نداشته اند!
اعتماد – مصطفی تاجزاده در گفت و گو  •

 با این روزنامه بیان کرد: در انتخابات آزاد 
 حتی اگر ما رای نیاوریم اصلاحات پیروز 

است.

...انعکاس
راه دانا خبرداد: محمدرضا عارف؛ رئیس  •

فراکسیون امید مجلس در پاسخ به این سوال 
که "آیا لیست اصلاح طلبان تکراری خواهد 
بود؟" بیان کرد: الان برای قضاوت این موضوع 
خیلی زود است؛ مگر بناست لیست همیشه 
عوض شود؟ حسب ضوابطی کاندیداهایی را 
مشخص می کنیم.وی در پاسخ به این سوال که 
"آیا مردم به اصلاح طلبان اعتماد خواهند کرد؟" 

گفت: ان شاءا... .
تابناک خــبــرداد: سید عباس موسوی  •

سخنگوی وزارت خارجه در سخنرانی پیش از 
خطبه های نماز جمعه شهرستان محمودآباد 
با تأکید بر این که جنگی نخواهد شد؛ اما باید 
آمادگی دفاعی و نظامی خود را حفظ کنیم، 
تصریح کرد: فرقی بین سردار سلیمانی و دکتر 
ــدارد و هر دو گــوش به فرمان  ظریف وجــود ن

رهبری هستند.
آمریکا در  • : سرکنسول  پارسینه نوشت 

شهر هامبورگ آلمان سراغ شرکت هایی رفته 
است که با ایــران همکاری می کنند و با آن ها 
در خصوص مشکلات معامله با ایران گفته تا 
آن ها را درباره همکاری با تهران نگران کند. 
سخنگوی سفارت آمریکا در این خصوص تاکید 
کرده است که »سرزدن« به شرکت های آلمانی 
ادامه خواهد داشت، زیرا از این راه »ما سیاست 
تحریمی خودمان را برایشان توضیح می دهیم«.

تابناک نوشت : حجت الاســلام محمد  •
جواد باقری امام جمعه اسالم ضمن تأکید 
بر برخورد قاطع با مفسدان اقتصادی گفت: 
باید از این دزدان اقتصادی پرسید، چرا موقع 
خوشگذرانی با پول بیت المال کراوات می 
زنید، ولی وقتی در دادگاه حاضر می شوید 
پیشانی تان پینه می بندد و انگشتر عقیق به 
دست می کنید و ریش می گذارید؟ مردم 
فرق خادم و خائن را می دانند و از دستگاه 
قضا این را می خواهند: »مفسدان اقتصادی 

را به دریا بریزید.«
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آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه خراسان 
را در سایت بخوانید

...خبر
جزئیات مراسم سی امین 

سالگرد ارتحال امام )ره( 
دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی)ره( 
ضمن تشریح مراسم سی امین سالگرد عروج 
ملکوتی بنیان گذار جمهوری اسلامی، تأکید 
کرد که سیدحسن خمینی برای مراعات حال 
روزه داران در این مراسم سخنرانی نخواهد 
کــرد. محمدعلی انصاری در نشست خبری 
خود از آغاز این مراسم در ساعت17:30روز 
14 خرداد خبر داد و با اشاره به این که پیش از 
آغاز ماه مبارک احتمال تقارن دو مراسم عید 
فطر و سالگرد امام راحل  وجود داشت،  گفت: 
وقتی ما به نتیجه نرسیدیم و پیشنهادهای 
چندگانه ای را خدمت دفتر مقام معظم رهبری 
ارائه کردیم، مقام معظم رهبری فرمودند مراسم 
سالگرد امام نباید تحت تأثیر مراسم دیگری قرار 
گیرد و باید در زمان و مکان خود برگزار شود. به 
گزارش جماران، انصاری اعلام کرد که بیش 
از 50 خبرنگار خارجی از کشورهایی همچون 
ژاپن، عراق، اسپانیا، ترکیه، فلسطین و لبنان 

این مراسم را پوشش خواهند داد.

 اســتــقــرار ســامــانــه موشکی پدافندی	 
 در حرم امام 

در همین حال به گزارش فارس، سردار یزدی 
فرمانده قرارگاه شهید فهمیده با اشاره به تامین 
امنیت مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( 
گفت: سامانه های پدافند هوایی و موشک های 
هاگ در اطــراف حرم آمــاده مقابله با هرگونه 
تهدیداتی هستند. یزدی با اشاره به این که علت 
حضور قرارگاه پدافند هوایی و سیستم های 
جنگ الکترونیک، مبارزه با ریزپرنده هاست، 
ــزود: امنیت مراسم را از سر مرزها تامین  اف
خواهیم کرد و در پوشش 10 کیلومتری اطراف 
مرقد امام)ره( این امنیت فشرده تر می شود و هر 

رفت و آمدی زیر نظر خواهد بود.
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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

 آغاز دوره گردی ضد ایرانی پمپئو از آلمان 
تور ضدایرانی وزیــر خارجه آمریکا که از آلمان 
شروع شده، در روزهای آینده به سوئیس کشوری 
ــران در آمریکاست، هلند و  که حافظ منافع ای
انگلیس ختم خواهد شد. نکته جالب سفر پمپئو 
به آلمان، همراهی مرکل و    وزیر خارجه آلمان با 
پمپئو در اتهام زنی علیه ایران بود. هر دوی این 
مقامات بدون اشــاره به توافق هسته ای تأکید 
کردند باید جلوی دستیابی ایران به سلاح هسته 

ای را بگیریم، در عین حال هایکو ماس وزیر خارجه 
آلمان ادعا کرد که روش مدنظر کشورش برای این 
هدف، با آمریکا متفاوت است. مقامات آلمانی 
البته، به نقض برجام از سوی آمریکا اشاره نکردند. 
به گزارش ایلنا، وزیر خارجه آمریکا هم با ادعای 
این که ایران تهدیدی برای جهان است، از آلمان 
خواست که اقدامات بیشتری علیه تهران انجام 
دهــد. او در نشست خبری مشترک با همتای 

آلمانی خود درباره سازوکار اینستکس تأکید کرد 
که این سامانه مالی نباید مشمول کالاهای تحت 
تحریم آمریکا شود! به گزارش ایرنا، آنگلا مرکل 
صدراعظم آلمان دستور کار مذاکراتش با پمپئو را 
به این شکل مطرح کرده است: »بدون شک، ایران 
نخستین و مهم ترین مسئله ای است که در دستور 
کار امروز ما قرار دارد. این که چگونه می توانیم 
ــران سلاح هسته ای  اطمینان حاصل کنیم ای
نــدارد و چگونه می توانیم از اقدامات تهاجمی 
بیشتر ایران جلوگیری کنیم.«همزمان پل پیلار 

تحلیل گر پیشین سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا 
ــاره ادعــای جنگ طلبی برخی مقامات  نیز درب
آمریکایی می گوید ترامپ به هیچ وجه نمی خواهد 
با ایران وارد جنگ شود. این چهره آمریکایی در 
گفت و گو با فارس تأکید کرد که فشارهای آمریکا 
برای دستیابی به یک توافق جدید با ایران است. 
وی همچنین خبر داد که »برخی گزارش های 
جدید نشان می دهد صبر ترامپ در برابر بولتون 
تمام شده و او به شدت درباره نقش بولتون ناامید 

شده است.«

در واکنش به شروط مشاور پیشین ولیعهد ابوظبی برای مذاکره با ایران انجام شد 

تمسخر مقام اماراتی توسط کاربران عربی 
ولیعهد  پیشین  مشاور  عجیب  پیشنهادهای 
ابوظبی برای گفت و گو با ایــران مورد تمسخر 
ــرار گرفت.  ــران شبکه هــای اجتماعی ق کــارب
»عبدالخالق عــبــدا...« مشاور پیشین »محمد 
ــد« ولیعهد ابوظبی که برخی معتقدند  بن زای
هم اکنون هم از مشاوران دولت امــارات است، 
نوعی  بــه  را  امـــارات  و  عربستان  توئیتی،  در 
فارس  خلیج  عربی  کشورهای  دیگر  نماینده 
تلقی کرد و نوشت که این ها شروط ]کشورهای[ 
خلیج فارس برای گفت وگو با ایران است. مشاور 
پیشین ولیعهد ابوظبی، ادعای امــارات درباره 
جزایر سه گانه ایرانی را »اشغالگری« نامید و با 
دخالت در برخی امور داخلی ایــران، شروط را 
 این گونه بیان کرد:  1- توقف ادبیات تهدید آمیز 
3- پایان  2- توقف دخــالــت در امــور منطقه 
برنامه  توقف   -4 امـــارات  اشغالگری جــزایــر 
هــســتــه ای و مــوشــکــی 5- تــوقــف حــمــایــت از 
شبه نظامیان تروریستی 6- توقف استفاده از 
نام خلیج فارس. او در پایان توئیت خود به تقلید 
از دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا که با دادن 
شماره تلفن به سفارت سوئیس در تهران، گفته 
بود منتظر تماس تهران است، نوشت: اگر ایران با 
این شروط موافقت کرد، می تواند با ریاض تماس 

بگیرد و این هم پیش شماره ریاض است 971.

ــان 	  ــرب زبـ ــ ــران ع ــ ــارب ــ ــنـــش جـــالـــب ک  واکـ
به پیشنهادهای مقام اماراتی 

* خــانــم »شیخه قــاســم« اســتــاد رشــتــه فلسفه 
دانشگاه کویت این توئیت مقام سابق اماراتی 
را با یــادآوری شروط ریاض برای قطر، به نوعی 
ریشخند کرد و در پاسخ نوشت: نام خلیج فارس در 
منابع قدیمی موجود است آقای دکتر و خودتان 
هم می دانید. فکر می کنم این شروط نشدنی 
شبیه همان شروط ]ریاض و ابوظبی[ برای قطر 

است. البته ما ]برای همه[ صلح آرزو می کنیم.
* کاربری عُمانی به نام دکتر »محمد الراشدی« 
در پاسخ به این مقام سابق اماراتی نوشت: شرط 

را قدرتمندان می گذارند ]نه طرف ضعیف[.
* »هبه شوکری« پزشک و فعال سومالیایی نیز 
شماره تلفن عبدالخالق را مسخره کرد و به سبک 
تبلیغات تلویزیونی نوشت:  واژه رؤیا یا Dream را 

به شماره بالا پیامک کنید!
* کاربری قطری نیز به نام »داری، قطر، 2022« 
نوشت: ای گاوووووو. آمریکای ابرقدرت نتوانست 

با ایران کاری کند. حالا تو کد 971 می دهی؟
* روزنامه نگار کویتی )روزنامه الوطن( به نام 

»دویع العجمی« نیز در پاسخ به 
خواسته عبدالخالق درباره نام 
خلیج فــارس، نوشت: در تاریخ 
اولین کسانی که دریــانــوردی 
ــا بـــودنـــد نه  ــارس هـ کـــردنـــد فـ
عــرب هــا. آن ها اولین کسانی 
هستند که راه هــای دریایی را 
گشودند و ناوگان هایی را به آن 
جا هدایت کردند بــرای همین 
ــارس نــامــیــده شـــد...  خلیج فـ
ــه رسمیت  دنــیــا ایـــن اســـم را ب
ــت  مــی شــنــاســد و همین درس

است.
 »Adel« کاربر دیگری به نام  *

نوشت، نام خلیج فارس تاریخی است و به دلیل 
جهل یا نژادپرستی  برخی ها، تاریخ تغییر نخواهد 
کرد... حاکمان ایران با ترامپ تماس نگرفتند. 

چطور می خواهی با ریاض تماس بگیرند؟
کــدخــدایــی،  عباسعلی  خــصــوص  همین  در 
سخنگوی شورای نگهبان هم در واکنش به این 
گزافه گویی ها در توئیتی نوشت: یک مشاور 
زایــدی در منطقه، شش شرط بــرای مذاکره با 
ایران گذاشته است. ایران آن قدرها سخت گیر 

ــرط دارد، آن هــم خــروج  نیست و تنها یــک ش
نیروهای بیگانه از منطقه! فقط مطمئن نیستم با 
خروج نیروهای خارجی دیگر از زاید و زایدها، نام 
و نشانی خواهد ماند یا خیر؟! پیروز مجتهد زاده 
کارشناس ارشد مسائل خلیج فارس هم توئیت 
مشاور امیر ابوظبی دربــاره پیشنهاد گفت و گو 
با ایران را تراوشات یک ذهن بیمار و ضد ایرانی 
دانست و وی را به خواندن تاریخ شکل گیری 

کشور امارات فراخواند.

پانزدهمین مهر تایید آژانس بر اجرای 
تعهدات ایران در برجام 

آژانس پانزدهمین گزارش خــود درباره پایبندی 
ایران به برجام را منتشــر کرد. مهم ترین نکته این 
گزارش اشــاره بــه اقدام جدیــد ایــران در کاهش 
تعهدات هسته ای اش است. همان طور که پیش 
بینی می شد، در گزارش آژانس تصریح شده که به 
رغم اعلام ایران درباره افزایش تولید آب سنگین 
و اورانیوم غنی شــده با غنــای پایین تــا تاریخ 30 
اردیبهشت امســال، هنوز ســقف های مندرج در 
برجام شکسته نشده و به همین دلیل در عمل این 
کشــور هنوز به برجام پایبند است. گزارش بعدی 
آژانس اواخر تابستان منتشر و پیش بینی می شود با 
توجه به آغاز فرایند کاهش تعهدات ایران در برجام، 
تا آن زمان حجم اورانیوم غنی شده ایران از میزان 

مجاز در برجام فراتر برود. 

راه اندازی سامانه یکپارچه سازی 
تبلیغات انتخاباتی در آینده ای نزدیک

باشگاه خبرنگاران - مدیرکل دفتر انتخابات 
با اشاره به انجام پیگیری های لازم برای سامان 
 دهی تبلیغات انتخاباتی گفت: تدارک لازم برای

راه اندازی سامانه سامان دهی و یکپارچه سازی 
تبلیغات انتخاباتی در حال انجام است. موسوی 
همچنین بر ضرورت نظارت دقیق و نهایت صرفه 
جویی در هزینه های برگزاری انتخابات تأکید کرد.

رویال میل ازسرگیری صدور مراسلات 
به ایران را تایید کرد

ایرنا – شرکت پست سلطنتی انگلیس )رویال 
میل( در بیانیه ای ازسرگیری صدور مراسلات 
به ایران را تایید کرد .براساس این گزارش در این 
بیانیه آمده است: تمام خدمات پستی به ایران از 
سر گرفته شده است. همچنین تمام بسته هایی 
که به مقصد ایــران، نگهداری شده بود، ارسال 

خواهد شد.


